
お取引先各位 

2025 年 4 月 26 日 

 

ロイヤルビューホテル美ら海 

総支配人 倉島和夫 

（公印省略） 

 

朝食料金の改定について 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

このたび、当ホテル内レストラン「イリカイ」の朝食ビュッフェ料金を、下記の通り改定

させていただきたくご案内いたします。 

既にご承知の通り、昨今の食材高騰についてはお客様への料金反映を出来る限り抑えて参

りましたが、ご好評いただいている朝食ビュッフェの品質維持、更なる品質向上を図るため

苦渋の決断に至りました。 

引き続きより一層のご満足を得られるよう、相努めて参る所存でございますので、何卒、ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 ・レストラン「イリカイ」の朝食ビュッフェの価格改定 

  

・期日 2025 年 10 月 1 日の朝食喫食分より 

  

                    旧料金  → 新料金 

   大 人             2,500 円 → 3,000 円 

   小学生              1,500 円 → 1,800 円 

   小学生未満       無料 → 無料 

   ※既に回答済みである、朝食付きタリフ料金の変更はございません。 

以上 

 

 ご不明の点などございましたら、何なりとお問い合わせくださいませ。 

前田産業ホテルズ 営業部 

 TEL:0980-43-7081 FAX:0980-53-0878 


